
13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1, 2, DG 1 Mod. Liegend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 94 95 12 5 3 0 0 189
2 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 88 91 6 8 5 1 0 179
3 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 91 86 6 8 4 1 1 177
4 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 87 90 5 9 4 2 0 177
5 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 92 84 3 14 1 1 0 176
6 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 84 91 5 7 7 0 1 175
7 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 87 87 6 6 6 1 0 174
8 Cronenberg, Tim 3027 SLG NATO Shooting Team North 87 82 5 6 4 4 0 169
9 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 84 84 2 6 10 2 0 168

10 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 80 88 1 10 5 4 0 168
11 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 75 91 4 8 4 2 0 166
12 Giese, Georg 38021 SLG NATO Shooting Team North 88 76 3 6 6 3 1 164
13 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 84 80 5 4 3 6 2 164
14 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 81 81 3 6 5 2 4 162
15 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 84 76 3 5 5 4 2 160
16 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 81 79 3 4 8 2 2 160
17 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 80 80 0 8 7 3 1 160
18 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 72 88 4 4 6 2 2 160
19 Laue, Frank 40367 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 79 79 1 8 6 3 0 158
20 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 86 70 2 5 5 4 3 156
21 Koslowski, Joachim 19812 SLG NATO Shooting Team North 73 82 3 2 7 6 1 155
22 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 82 72 6 2 2 4 4 154
23 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 62 82 3 3 4 5 2 144
24 Göldner, John-Frederic 60281 SLG Big Bore Shooters e.V. 80 62 3 2 5 1 6 142
25 Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 SLG Big Bore Shooters e.V. 74 68 1 2 4 6 5 142
26 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 68 68 0 4 2 8 2 136
27 Marquardt, Jörn 61350 SLG NATO Shooting Team North 50 82 2 3 4 7 0 132
28 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 60 46 0 0 2 2 6 106
29 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 37 52 2 1 1 3 3 89
30 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 44 12 0 1 1 0 3 56
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1, 2, DG 1 Mod. Liegend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 532
Müller, Klaus 9523 168
Ortgies, Frank 56458 162
Schnackenberg, Nina 53713 175
Schnackenberg, Olaf 26038 189

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 509
Buch, Michael 39312 177
Laue, Frank 40367 158
Wohl, Erik 16927 174

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 503
Jürgens, Normann 8390 166
Meyer, Jörg 49316 154
Szablowski, Frank 1881 177
Thurau, Frank 42250 160

4 SLG NATO Shooting Team North 501
Cronenberg, Tim 3027 169
Giese, Georg 38021 164
Koslowski, Joachim 19812 155
Vollert, Manfred 1240 168

5 SLG NATO Shooting Team North 2 412
Grünheid, Uwe 51183 144
Marquardt, Jörn 61350 132
Rohlf, Julia 51184 136

6 SLG Meppen 355
Baumeister, Alexander 31167 160
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 106
Heuser, Godehard 2446 89
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1,2, DG 1 Mod. Sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 97 94 12 7 1 0 0 191
2 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 92 94 7 12 1 0 0 186
3 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 84 96 13 3 2 1 0 180
4 Paduch, Ulrich W. 9905 SLG Harlingerland e.V. 86 93 6 9 3 2 0 179
5 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 86 89 4 8 7 1 0 175
6 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 84 91 6 12 0 1 0 175
7 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 83 91 6 8 2 3 0 174
8 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 89 84 5 6 6 3 0 173
9 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 82 91 4 8 5 3 0 173

10 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 86 85 3 10 3 3 1 171
11 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 83 84 7 3 4 5 0 167
12 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 82 82 2 6 8 2 2 164
13 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 74 84 5 3 5 1 4 158
14 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 84 69 1 5 6 4 3 153
15 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 70 51 0 1 2 7 6 121
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1,2, DG 1 Mod. Sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 366
Heise, Thorsten 20980 180
Hoffmann, Heinz Peter 12162 186

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 355
Korbella, Hans-Jürgen 7930 191
Lembke, Gordon 40904 164

3 SLG Harlingerland e.V. 352
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 173
Ibelings, Günter 8079 173
Paduch, Ulrich W. 9905 179

4 SLG Oppershausen 333
Fieker, Karl Heinz 13908 158
Schnittger, Hans-Joachim 16170 175

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 327
Milz, Volker 16552 174
Reisner, Christian 47889 121
Wiegels, Peter 60359 153
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1, 2, DG 1 Mod. Liegend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 84 91 6 8 2 3 1 175
2 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 94 80 7 6 4 2 0 174
3 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 82 80 5 5 4 2 1 162
4 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 85 73 2 7 6 2 1 158
5 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 83 73 2 7 2 5 2 156
6 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 76 75 2 3 6 2 7 151
7 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 78 71 3 5 5 0 2 149
8 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 74 75 2 3 4 5 5 149
9 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 82 65 3 6 4 1 3 147

10 Cronenberg, Tim 3027 SLG NATO Shooting Team North 75 72 2 3 5 4 3 147
11 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 74 62 0 2 5 9 1 136
12 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 71 65 1 0 6 6 5 136
13 Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 SLG Big Bore Shooters e.V. 62 64 0 5 2 4 3 126
14 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 66 58 0 2 4 3 4 124
15 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 67 56 0 3 2 4 3 123
16 Giese, Georg 38021 SLG NATO Shooting Team North 55 64 0 0 4 6 2 119
17 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 55 61 0 0 4 4 2 116
18 Marquardt, Jörn 61350 SLG NATO Shooting Team North 61 52 2 0 4 2 3 113
19 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 57 40 0 1 1 1 3 97
20 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 43 44 0 2 1 5 1 87
21 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 52 34 0 0 2 1 1 86
22 Göldner, John-Frederic 60281 SLG Big Bore Shooters e.V. 50 33 1 1 3 2 1 83
23 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 40 40 0 0 2 3 2 80
24 Koslowski, Joachim 19812 SLG NATO Shooting Team North 10 57 0 0 2 6 0 67
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1, 2, DG 1 Mod. Liegend
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 505
Müller, Klaus 9523 175
Ortgies, Frank 56458 123
Schnackenberg, Nina 53713 156
Schnackenberg, Olaf 26038 174

2 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 460
Jürgens, Normann 8390 151
Meyer, Jörg 49316 162
Szablowski, Frank 1881 147
Hornbostel, Finn Ole 60780 116

3 SLG NATO Shooting Team North 390
Cronenberg, Tim 3027 147
Giese, Georg 38021 119
Koslowski, Joachim 19812 67
Vollert, Manfred 1240 124

4 SLG NATO Shooting Team North 2 290
Grünheid, Uwe 51183 97
Marquardt, Jörn 61350 113
Rohlf, Julia 51184 80
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1,2, DG 1 Mod. Sitzend
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 74 77 1 5 6 3 3 151
2 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 76 69 2 1 7 6 1 145
3 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 66 73 1 2 6 4 2 139
4 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 65 73 1 9 2 1 1 138
5 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 50 83 1 4 3 2 5 133
6 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 62 67 0 2 2 4 9 129
7 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 78 43 1 4 3 2 3 121
8 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 46 70 0 3 3 5 2 116
9 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 59 47 0 0 3 3 3 106

10 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 37 42 0 1 2 2 1 79
11 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 10 57 0 1 3 0 1 67
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1,2, DG 1 Mod. Sitzend
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 283
Heise, Thorsten 20980 145
Hoffmann, Heinz Peter 12162 138

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 268
Lembke, Gordon 40904 139
Milz, Volker 16552 129

3 SLG Harlingerland e.V. 188
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 121
Ibelings, Günter 8079 67

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 185
Korbella, Hans-Jürgen 7930 79
Reisner, Christian 47889 106
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1, 2, DG 1 Mod. Liegend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 97 94 12 7 1 0 0 191
2 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 93 91 9 7 3 1 0 184
3 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 94 84 6 7 6 1 0 178
4 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 82 93 5 9 3 2 1 175
5 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 87 87 4 9 5 1 1 174
6 Göldner, John-Frederic 60281 SLG Big Bore Shooters e.V. 84 80 1 6 9 4 0 164
7 Giese, Georg 38021 SLG NATO Shooting Team North 85 75 1 8 5 2 4 160
8 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 81 77 2 2 10 4 2 158
9 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 79 78 1 5 6 7 0 157

10 Leyrer, Christoph-Jeremias 54587 SLG Big Bore Shooters e.V. 84 71 3 6 0 7 2 155
11 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 76 76 1 4 5 7 2 152
12 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 70 77 1 6 3 4 3 147
13 Koslowski, Joachim 19812 SLG NATO Shooting Team North 75 67 2 6 1 2 3 142
14 Laue, Frank 40367 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 71 68 1 4 2 5 4 139
15 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 79 55 1 3 4 5 2 134
16 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 60 62 0 2 5 2 6 122
17 Marquardt, Jörn 61350 SLG NATO Shooting Team North 57 58 1 2 1 7 1 115
18 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 51 51 2 1 0 2 5 102
19 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 46 48 0 1 1 2 3 94
20 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 56 26 0 0 2 4 1 82
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1, 2, DG 1 Mod. Liegend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 544
Müller, Klaus 9523 191
Ortgies, Frank 56458 94
Schnackenberg, Nina 53713 175
Schnackenberg, Olaf 26038 178

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 481
Buch, Michael 39312 184
Laue, Frank 40367 139
Wohl, Erik 16927 158

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 465
Jürgens, Normann 8390 174
Meyer, Jörg 49316 134
Meyer, Susann Daniela 50531 82
Thurau, Frank 42250 157

4 SLG NATO Shooting Team North 449
Giese, Georg 38021 160
Koslowski, Joachim 19812 142
Vollert, Manfred 1240 147

5 SLG NATO Shooting Team North 2 339
Grünheid, Uwe 51183 122
Marquardt, Jörn 61350 115
Rohlf, Julia 51184 102
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1,2, DG 1 Mod. Sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 98 98 16 4 0 0 0 196
2 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 91 90 8 5 7 0 0 181
3 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 90 91 7 8 4 1 0 181
4 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 92 87 9 6 1 3 1 179
5 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 90 87 5 9 4 2 0 177
6 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 90 85 6 5 7 2 0 175
7 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 87 81 2 12 5 0 0 168
8 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 79 88 3 10 3 1 2 167
9 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 79 78 2 6 3 5 4 157

10 Rosandic, Fransoa 52458 SLG Oppershausen 73 82 1 5 6 4 4 155
11 Paduch, Ulrich W. 9905 SLG Harlingerland e.V. 79 75 4 4 3 4 3 154
12 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 76 74 1 3 7 4 4 150
13 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 58 53 0 1 5 4 3 111
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13.09.2019 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft 2019 DG 1,2, DG 1 Mod. Sitzend
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 377
Korbella, Hans-Jürgen 7930 196
Lembke, Gordon 40904 175
Wiegels, Peter 60359 181

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 356
Milz, Volker 16552 177
Reisner, Christian 47889 179

3 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 349
Heise, Thorsten 20980 181
Hoffmann, Heinz Peter 12162 168

4 SLG Oppershausen 312
Fieker, Karl Heinz 13908 111
Rosandic, Fransoa 52458 155
Schnittger, Hans-Joachim 16170 157
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